

## Příloha č. 2 k dodatku č. 2 CN stavební a montážní práce - nové prostory DPO a.s.

Dodavatel: Kamil Zemánek, Na Násvi 783/137, Ludgeřovice 747 14

Datum: 23.06.2020

IČ: 703 108 23

Odběratel: DPO a.s.

DIČ: CZ 7411055443

IČ:

xxx

DIČ:

xxx

Název zboží	MJ	Cena MJ	bez DPH	sazba DPH	DPH	Celkem
<b>Práce a materiál</b>						
montáž SDK příčka	32	xxx	xxx	21%	#HODNOTA!	#HODNOTA!
montáž SDK příčka dvojplášť	13	xxx	xxx	21%	#HODNOTA!	#HODNOTA!
montáž SDK příčka jedná strana	16	xxx	xxx	21%	#HODNOTA!	#HODNOTA!
montáž obložek	2	xxx	xxx	21%	#HODNOTA!	#HODNOTA!
přesun hmot a odpadů	1	xxx	xxx	21%	#HODNOTA!	#HODNOTA!
elektroinstalace	1	xxx	xxx	21%	#HODNOTA!	#HODNOTA!
penetrace	105	xxx	xxx	21%	#HODNOTA!	#HODNOTA!
malování	118	xxx	xxx	21%	#HODNOTA!	#HODNOTA!
úprava SDK pro obložky	2	xxx	xxx	21%	#HODNOTA!	#HODNOTA!
položení koberec	22	xxx	xxx	21%	#HODNOTA!	#HODNOTA!
lepení soklových lišt	29	xxx	xxx	21%	#HODNOTA!	#HODNOTA!
sadrokarton bílý 12,5	55	xxx	xxx	21%	#HODNOTA!	#HODNOTA!
profil UW 75	57	xxx	xxx	21%	#HODNOTA!	#HODNOTA!
profil CW 75	22	xxx	xxx	21%	#HODNOTA!	#HODNOTA!
izolační vata příčkovka 80	61	xxx	xxx	21%	#HODNOTA!	#HODNOTA!
mamut lepidlo kartuš	2	xxx	xxx	21%	#HODNOTA!	#HODNOTA!
sadra uniflot 25kg	3	xxx	xxx	xxx	#HODNOTA!	#HODNOTA!
sadra finiš 5kg	3	xxx	xxx	21%	#HODNOTA!	#HODNOTA!
vystužná páska 90m	2	xxx	xxx	21%	#HODNOTA!	#HODNOTA!
vystužná páska 15m	1	xxx	xxx	21%	#HODNOTA!	#HODNOTA!
šrouby a pom.mat.	1	xxx	xxx	21%	#HODNOTA!	#HODNOTA!
pur pěna nízko.	2	xxx	xxx	21%	#HODNOTA!	#HODNOTA!
akryl bílý kartuš	7	xxx	xxx	21%	#HODNOTA!	#HODNOTA!
penetrace	1	xxx	xxx	21%	#HODNOTA!	#HODNOTA!
barva Primalex	2	xxx	#HODNOTA!	21%	#HODNOTA!	#HODNOTA!
zatěžový koberec šedý	22	xxx	#HODNOTA!	21%	#HODNOTA!	#HODNOTA!
soklová lišta	29	xxx	#HODNOTA!	21%	#HODNOTA!	#HODNOTA!
lepidlo	1	xxx	#HODNOTA!	21%	#HODNOTA!	#HODNOTA!
přechodová lišta AL	2	xxx	#HODNOTA!	21%	#HODNOTA!	#HODNOTA!
ostatní pomocný materiál	2	xxx	#HODNOTA!	21%	#HODNOTA!	#HODNOTA!
zakrývací folie	1	xxx	#HODNOTA!	21%	#HODNOTA!	#HODNOTA!
osb deska 18mm	1	xxx	#HODNOTA!	21%	#HODNOTA!	#HODNOTA!
úklid	1	xxx	xxx	21%	#HODNOTA!	#HODNOTA!
			bez DPH		DPH	S DPH
			<b>71 155,00 Kč</b>		<b>14 942,55 Kč</b>	<b>86 097,55 Kč</b>

Celkem bez DPH za práce a materiál 84 019,50 Kč  
21% DPH 17 644,10 Kč  
Cena celkem vč. DPH **101 663,60 Kč**

CN stavební a montážní práce - nové prostory DPO a.s.

Dodavatel: Kamil Zemánek, Na Násvi 783/137, Ludgeřovice 747 14

Datum: 23.06.2020

IČ: 703 108 23

Odběratel: DPO a.s.

DIČ: CZ 7411055443

IČ:

xxx

DIČ:

xxx

Název zboží	MJ	Cena MJ	bez DPH	sazba DPH	DPH	Celkem
<b>Elektro a data - práce + materiál</b>						
Montážní práce	1	xxx	#HODNOTA!	21%	#####	#HODNOTA!
zásuvka datová kryt	1	xxx	#HODNOTA!	21%	#####	#HODNOTA!
držák	1	xxx	#HODNOTA!	21%	#####	#HODNOTA!
keystone 5E	1	xxx	xxx	21%	#####	#HODNOTA!
krabice sadrokartonová 1L	2	xxx	#HODNOTA!	21%	#####	#HODNOTA!
kabel UTP 5E	150	xxx	#HODNOTA!	21%	#####	#HODNOTA!
kabel cyky 3Cx2,5	70	xxx	#HODNOTA!	21%	#####	#HODNOTA!
kabel cyky 3Cx1,5	55	xxx	#HODNOTA!	21%	#####	#HODNOTA!
vypínač č.1	2	xxx	#HODNOTA!	21%	#####	#HODNOTA!
klapka jednoduchá ABB	2	xxx	#HODNOTA!	21%	#####	#HODNOTA!
rámeček jednoduchý ABB	2	xxx	#HODNOTA!	21%	#####	#HODNOTA!
zásuvka dvojitá nat.ABB	3	xxx	#HODNOTA!	21%	#####	#HODNOTA!
krabice sadrokarton 1L	7	xxx	#HODNOTA!	21%	#####	#HODNOTA!
trubka ohebná 25	15	xxx	#HODNOTA!	21%	#####	#HODNOTA!
páska stahovací	1	xxx	#HODNOTA!	21%	#####	#HODNOTA!
krabice rozvodová	2	xxx	#HODNOTA!	21%	#####	#HODNOTA!
vago svorky	1	xxx	#HODNOTA!	21%	#####	#HODNOTA!
jistič 16A/1	2	xxx	#HODNOTA!	21%	#####	#HODNOTA!
jistič 10A/1	1	xxx	#HODNOTA!	21%	#####	#HODNOTA!
mustek modrý M7	1	xxx	#HODNOTA!	21%	#####	#HODNOTA!
můstek zelený M7	1	xxx	#HODNOTA!	21%	#####	#HODNOTA!
HDMI switch Premium cord	1	xxx	#HODNOTA!	21%	#####	#HODNOTA!
krabice sadrokartonová 1L	1	xxx	#HODNOTA!	21%	#####	#HODNOTA!
krabice sadrokartonová 2L	2	xxx	#HODNOTA!	21%	#####	#HODNOTA!
zásuvka jednoduchá	3	xxx	#HODNOTA!	21%	#####	#HODNOTA!
rámeček jednoduchý	1	xxx	#HODNOTA!	21%	#####	#HODNOTA!
rámeček dvojitý vodorovný	2	xxx	#HODNOTA!	21%	#####	#HODNOTA!
zásuvka HDMI FEMALE	3	xxx	#HODNOTA!	21%	#####	#HODNOTA!
kabel HDMI 3m	3	xxx	#HODNOTA!	21%	#####	#HODNOTA!
kabel CYKY 3Cx2,5	22	xxx	#HODNOTA!	21%	#####	#HODNOTA!
ostatní pomocný materiál	1	xxx	#HODNOTA!	21%	#####	#HODNOTA!
			bez DPH		DPH	S DPH
			<b>12 864,50 Kč</b>		<b>2 701,55 Kč</b>	<b>15 566,05 Kč</b>